mediolanensis notarii.

In nomine Domini anno a Nativitate eiusdem
millesimoquingentesimooctaugesimo indictione nona die sabati
vigesimosecundo mensis octobris. Dominus Michael Angelus de Frigeriis, filius
domini Francisci, porte Ticinensis, parochie Sancti Georgii in Pallatio Mediolani,
vivens’95 separatus a dicto patre suo iam annis undecim preteritis prout dixit,
dominus loseph de Modoetia, filius quondam domini Francisci, porte Ticinensis,
parochie Sancti’?¢ Alexandri in Zebedea Mediolani, et dominus Sanctus de
Corbeta, filius domini Baptiste, porte Vercelline, parochie Sancte Marie Pedonis
Mediolani, vivens separatus a dicto patre suo iam annis decem preteritis prout
dixit, voluntarie etc. et omnibus modo etc. confessi fuerunt etc. recepisse etc. a
reverendo domino presbitero Camillo Rotulla, filio domini Pauli, rectore ecclesie
Sancte Marie Pedonis Mediolani et habitanti in domibus ipsius parochialis
ecclesie, presente et qui dedit nomine dominorum vicinorum dicte eius
parochie, scuta viginta auri et in auro valoris librarum quinque et soldorum
decemocto pro quolibet scuto ex quibus adsunt ibidem presentialiter scuta
quatuordecim dicti valoris et hoc ad bonum computum et pro parte solutionis
mercedis debite seu debende prefatis dominis confitentibus causa fabricationis
sanctuarii seu tabernaculi per eos conficientens pro ornatu dicte parochialis
ecclesie iuxta conventionem factam inter dictos confitentes et dictos vicinos
dicte parochie seu dominos scolares scole Sacratissimi Corporis Domini Nostri
in dicta ecclesia ad formam instrumenti conventionis rogati per spectabilem

dominum Pomponium Bossium Mediolani notarium anno etc.”°7 ad quod etc.

795 Vivens in interlinea su et depennato.
796 Segue Sebastiani cancellato.

797 Vedi doc. 175.
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computatis etc. precipue scutis duodecim eis solutis prout apparet dicto
instrumento conventionis ut supra rogato <...>.

Actum in studio domus habitationis mei notarii sito in porta Vercellina, parochia
Sancte Marie Pedonis Mediolani, presentibus Stephano Curono, filio domini
Baptiste, et domino Cesare Cribello, filio domini Bartolomei, ambobus
suprascriptarum porte et parochie, pronotariis. Testes dominus Franciscus
Bernardinus de Pilizariis, filius quondam domini Petri Antonii, porte Vercelline,
parochie Sancte Marie Pedonis Mediolani, notus, nobilis dominus Hieronimus
Redenascha, filius quondam nobilis domini losephi, porte Ticinensis, parochie
Sancti Petri in Curte Mediolani, et dominus Iohannes Baptista Dugnanus, filius
quondam domini Iohannis Ambrosii, porte Vercelline, parochie Sancte Marie